

وقوع آتش سوزی در پناهگاه میانکاله

حسینعلی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به بروز آتش سوزی در سطح ۱۰ هکتار از بوته‌زارهای میانکاله، گفت: با توجه به وزش باد شدید عملیات اطفاء با تلاش نیروهای منابع طبیعی، بسیج و محیط زیست در دست اقدام است. او افزود: برای عملیات مهار دو فروند بالگرد اعزام شد و از ظرفیت یگان امداد زمینی و ماشین آلات شهرداری نیز بهره‌گیری شد. محمدی، تصریح کرد: تلاش می‌کنیم تا آخر وقت امروز (دو روز) عملیات مهار و اطفای حریق را پایان رسانیم. پناهگاه حیات وحش میانکاله جزو ذخایر زیست کره محسوب می‌شود.

هشدار وقوع سیل در سیستان و بلوچستان

سازمان هواشناسی از تشدید فعالیت سامانه بارشی در جنوب سیستان و بلوچستان خبر داد که منجر به وقوع احتمالی سیلاب خواهد شد و برای ۱۰ استان دیگر در روز جاری و فردا بارش باران با شدت کمتر از پیش‌بینی کرد. به گزارش سازمان هواشناسی، روز چهارشنبه در شمال استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و آردبیل، ارتفاعات مازندران، گلستان، شمال خراسان شمالی، شرق و شمال هرمزگان، نیمه‌جنوبی کرمان و جنوب شرق فارس بارندگی پیش‌بینی شده است. روز پنجشنبه نیز بارش‌ها در نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان، شمال و شرق هرمزگان و جنوب کرمان تداوم دارد. همزمان هواشناسی با صدور هشدار نازجی از تشدید فعالیت سامانه بارشی و رشد ابرهای همرفتی تا پایان روز چهارشنبه در نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان خبر داد و نوع مخاطره را بارگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید و احتمال ریزش ترگر اعلام کرد.

مجوز خروج از کشور مشمولان غایب

باشگاه خبرنگاران: سازمان وظیفه عمومی فراجا شرایط خروج از کشور مشمولان غایب را تشریح کرد. سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام کرد: مشمولان غایب در صورت تعیین تکلیف وضعیت خدمت سربازی می‌توانند مجوز خروج از کشور دریافت کنند. فراجا پیش از این، وثیقه مشمولان غیرغایب را برای سفر به کربلا و زیارت اربعین حذف کرده بود.

احتمال خشک شدن برخی درختان پارک‌ها

رئیس کمیسیون محیط‌زیست شورای شهر تهران ضمن انتقاد از قطع کردن آب مورد نیاز برای آبیاری درختان پارک‌های جنگلی چیتگر، سرخه‌حصار و لویزان توسط شرکت آب و فاضلاب استان تهران برای چند روز در دو ماه گذشته گفت: ایجاد اختلال در روند آبیاری درختان در پارک‌های جنگلی چیتگر، سرخه‌حصار و لویزان، می‌تواند باعث ضعیف شدن این درختان شده و آنها را مستعد خشکیدگی یا دچار شدن به آفات و بیماری‌ها کند. مهدی پیرهادی، به این‌ها گفت: با توجه به این که مشکل کمبود آب در سطح کشور از جمله در شهر تهران به شدت حاد شده است و در پایتخت و مناطق اطراف آن در سه سال گذشته شاهد کاهش محسوس بارندگی‌ها نسبت به شرایط نرمال بوده‌ایم، در حال حاضر میزان ذخیره برخی سدهای تأمین‌کننده آب تهران نسبت به متوسط ۵۰ ساله در زمان مشابه، بین ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش یافته است.

موافق ورود شهرداری به حوزه آسیب‌های اجتماعی نیستیم

عضو شورای شهر تهران به پیشنهاد شهرداری تهران در خصوص اینکه شهرداری تهران نماینده ویژه رئیس جمهور در حوزه آسیب‌های اجتماعی شود، واکنش نشان داد. ناصر امانی، تأکید کرد که «ما می‌گوییم شهرداری در اولویت اول باید به مأموریت‌های شهرداری بپردازد و اولویت دوم شهرداری باید مأموریت‌هایی باشد که باید در آن‌ها مشارکت داشته باشد. در حوزه آسیب‌های اجتماعی مسئول اصلی شهرداری تهران نیست بلکه سازمان بهزیستی و سایر نهادهای حمایتی هستند که در قانون برای آن‌ها تعیین تکلیف شده است. شهرداری یکی از مشارکت‌کننده‌ها است اگر بخواهد مسئولیت اصلی را در این حوزه بپذیرد بدون اینکه ساختار، بودجه و امکاناتش را در اختیار داشته باشد قطعاً موفق نمی‌شود و باید هم پاسخگوی افکار عمومی باشد و هم پاسخگوی دولت باشد.»

نایب‌داری آب در کمین ۹۵ روستای استان مرکزی

معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در خصوص وضعیت منابع آبی سال جاری این استان گفت: بر اساس آخرین پایش‌های صورت گرفته توسط قرارگاه پایش منابع تأمین و توزیع و مدیریت مصرف شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، پیش‌بینی می‌شود در تابستان سال جاری تعداد ۹۵ روستای استان با مشکل نایب‌داری منابع آب شرب مواجه شوند که نیاز است در این مناطق مشترکین و اهالی روستاها نسبت به مدیریت و رعایت مصارف خود اقدام کنند.

ماسک‌ها را بردارید

وزارت بهداشت پایان استفاده همگانی از ماسک در کشور را اعلام کرد

- ◀ **پایان استفاده از ماسک در ایران اعلام شد**
- ◀ **خوانندگان این روزنامه، توجه فرمایید؛**
- ◀ **دیگر تمام شد؛ ماسک بی ماسک**



آرمان ملی: کرونا، کووید ۱۹ و انواع سویه‌های آن، همه و همه نامشان ریشه بر اندام هر ایرانی و قطعاً هر نوع بشر دیگر در جای جای جهان می‌انداخت. مردم ایران با یادآوری دورانی که تا سه و حتی چهار عدد ماسک روی صورت‌هایشان می‌گذاشتند، دستکش‌های جراحی و پلاستیکی دست می‌کردند و سر تا پای خود را الکل می‌پاشیدند، به فکر فرو می‌روند و نوعی اضطراب و استرسی به جان‌شان می‌افزاید که ترکش‌های آن نظیر وسواس‌های بی‌دلیل هنوز در جان و نشانه باقیست. اما کاش تنها این‌ها بودند؛ افراد معدودی که لباس‌های عجیب و سفید پوشیده شده بودند پشت‌سر روحانیونی که در قبرستان‌های شهر برای جنازه‌هایی که شمارشان رو به افزایش بود و نماز میت می‌خواندند و غربت افرادی که در اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست داده بودند، داغی که بر دل خانواده‌های بسیاری نشست و عزیزانی که بسیار از دست رفتند. به همه این‌ها اضافه کنید بالا رفتن قیمت اقلام بهداشتی، دارویی و خوراکی را در آن زمان که مردم نیاز بیشتری به این دسته از مواد داشتند تا هم از ویتامین‌ها استفاده کنند و مانع ابتلا شوند و هم اگر مبتلا شدند بهبود پیدا کنند. وضعیت معیشتی و اقتصاد خانوارها تا حدی بود که برخی حتی توان خرید یک بسته قرص جوشان را نداشتند چه رسد به بستری و یا تزریق سرم‌هایی که قیمت‌شان سرشکن شد. هویج این صیفی ارزان و قابل دسترس، نایاب شده بود؛ چرا که گفته بودند برای کرونا مفید است. ماسک و دستکش و الکل هم که اوایل دوران اعلام شیوع کرونا در ایران کمیاب و بعد نایاب شد، جای خود دارد. اگر به یاد بیاورید در آن دوران یک بازار سیاه برای این اقلام شکل گرفته بود و کسی که یک بهیروزی به آن‌ها دست پیدا می‌کرد گویا یک پیروزی بزرگ نصیبش شده است. همه این مشکلات را مرور و از آغاز شروع کنید، به اسفند سال ۱۳۹۸ می‌رسید همان یکی دو روز اولش و درست یک روز بعد از انتخابات مجلس شورای اسلامی، شیوع کرونا در ایران اعلام شد. هم‌زمان بود با حضور چند عضو پنج‌جمله دوده در شورای شهر و شهردار یکی از مناطق در جلسه‌ای که شهردار

حالش بد شده بود و گفتند کروناست و بعد هم هر کسی در آن جلسه بود قرنطینه شد. کرونا شدت گرفت و شاید الان باورناتمام نشود که شمار کشته‌شدگان آن در کشور به بیش از ۷۰۰ نفر در روز هم رسید شمار بستری شده‌ها هم زیاد بود؛ بیمارستان‌ها و درمانگاه‌هایی که راهروهایشان هم از حضور بیماران بدحال، غلغله بود و وقتی کسی راه آی.سی.یو می‌بردند نفس‌ها در سینه حبس می‌شد و زیرنویس‌شان خبر مدام شمار قربانیان را اعلام می‌کرد و به شهروندان رعایت اصول بهداشتی مثل ماسک زدن و تست‌وشوی دست‌ها را یادآوری و مدام تکرار می‌کرد. تزریق واکسن کرونا در بسیاری از کشورها شروع شده بود اما در ایران با یک تأخیر همراه بود و در واقع خرداد ۱۴۰۰ بود بعد از اینکه ابراهیم رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد، تزریق واکسن به صورت همگانی و نه فقط برای اشخاص و افراد خاص، شروع شد. مراکز تزریق واکسن در مناطق و محلات شهر دایر شد؛ به آنجا مراجعه می‌کردید، نوع واکسن را تعیین کرده و زمانی که واکسن به بدن‌تان تزریق می‌شد، گویا دست به یکی از غیرممکن‌ترین کارهای دنیازده‌باشید و اصلاً در روحیه‌تان هم تأثیر مثبت می‌گذاشت. اینکه واکسن

بر پایه جدیدترین نتایج آزمایش‌های کرونا در کشور، مجموع مبتلایان به کرونا تا ابتدا تا کنون در کشور به حدود هفت میلیون و ۶۱۲ هزار و ۸۶۶ نفر رسیده است. از تعداد بیماران بستری در کشور تا کنون هفت میلیون و ۳۷۲ هزار و ۱۰۸ نفر بهبود یافته و از بیمارستان ترخیص شده‌اند. بر اساس همین آمار اعلام شده، از ابتدا تا کنون ۱۴۶ هزار و ۳۰۶ نفر در کشور بر اثر بیماری کرونا جان باخته‌اند.



عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت و عدالت به افشای جزئیات تکان دهنده از رانت کتک‌ور پرداخت

وقتی رتبه «۱۷۵ هزار» پزشکی می‌خواند

مصوبه ۷۳۵ شورای عالی انقلاب فرهنگی (۲۵ تیر ۱۳۹۲) درباره تغییر رشته و نقل و انتقال فرزندان اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها بود که به موجب آن، فرزندان اعضای هیات علمی که جزو پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری بودند می‌توانستند از دانشگاه مبدا به یکی از دانشگاه‌های واقع در شهر محل خدمت (ترجیحاً دانشگاه محل خدمت) عضو هیات علمی و یا در صورت نبودن آن رشته در آن شهر به دانشگاه نزدیکترین شهر به محل خدمت عضو هیات علمی با تعیین سازمان سنجش آموزش کشور در همان مقطع و گروه آزمایشی و دارا بودن حد نصاب مطابق با ضوابط انتقال یا تغییر رشته بدهند. براساس این مصوبه حد نصاب نمره علمی لازم برای انتقال ۹۰ درصد و برای تغییر رشته ۵/۹۲ درصد نمره کل آخرین نفر پذیرفته شده در رشته محل مورد تقاضا بود. مصوبه‌ای که باطل شد اما موابه آن حداقل برای ۱۳۴ نفر همچنان ادامه دارد. در این باره علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان عدالت و شفافیت به خبرنگار آنلاین می‌گوید: «با این روش کسانی با دکترا دامپزشکی به دکترا پزشکی یا دکترا داروسازی رفته‌اند و تغییر دانشگاه دادند.» سال ۱۳۹۶ تبصره‌ای به این مصوبه اضافه شد با نام انتقال مشروط. این تبصره می‌توانست همه آن ۹۰ و ۵/۹۲ درصد حد نصاب علمی برای انتقال و تغییر رشته فرزندان اعضای هیات علمی در دانشگاه‌ها را کنار بگذارد به شرطی که آن‌ها می‌توانستند در دانشگاه مقصد در همان رشته قبلی یا رشته جدید دو ترم متوالی معدل ۱۵ بگیرند. امرایی در این باره بیان می‌کند: «این تبصره برای سال ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ انجام شد، این روش باعث شد کسی که کارشناسی حسابداری قبول شده بود با این تبصره داروسازی بخواند، کارشناسی مدیریت بیمه با همین تبصره الان دارد دندان پزشکی می‌خواند، کسی را داشتیم کارشناسی صنایع غذایی بوده و الان دارد پزشکی می‌خواند.» او در پاسخ به پرسش که آیا این افراد هنوز دانشجوی هستند می‌گوید: «بله الان دانشجوی هستند. شورای سنجش و پذیرش حکم به اخراج این افراد از دانشگاه‌ها داد که اجرا نشده است، دیوان عدالت اداری حکم شورای سنجش و پذیرش را تأیید کرد، باز هم اجرا نشد؛ از شورای نگهبان استعلام گرفتند و این شورا گفت حکم شورای سنجش و پذیرش درست است و با مسیبتی هم باید برخورد شود. اما این افراد هنوز در دانشگاه‌ها ادامه تحصیل می‌دهند.» عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان شفافیت و عدالت درباره تعداد نفراتی که توانستند از این تبصره برای انتقال دانشگاه یا تغییر رشته استفاده کنند با بیان این که «این تغییرات در دانشگاه آزاد بوده» به خبرنگار آنلاین می‌گوید: «در یک مقطع زمانی ۱۳۴ نفر استفاده کردند، اما نشان بالاتر از این است اما اطلاعات ۱۳۴ نفر با هم راه اسم و تمام مشخصات به‌طور کامل داریم. در این میان فرزندان مقامات وقت هم هستند.» او ادامه می‌دهد: «کسی را داشتیم که میانگین نمراتش در درس اختصاصی ۸۰ درصد بوده اما الان دارد پزشکی می‌خواند، این‌ها با امضای چه کسانی وارد دانشگاه شدند؟ چه کسانی پای آن مصوبه را امضا کردند؟ که الان رتبه ۱۷۵ هزار دارد پزشکی می‌خواند، در حالی که سایر داوطلبان باید برای آن جنگ کنند که رتبه‌شان زیر ۵ هزار شود.»

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران، دلیل فرونشست بزرگراه آزادگان را سرقت اتوبان آزادگان زیر پای مردم را خالی کرد

اتوبان آزادگان زیر پای مردم را خالی کرد

آرمان ملی: خبر مربوط به فرونشست زمین در بزرگراه آزادگان تهران، مربوط به روز قبل و روز قبل‌تر از آن نبود. پیش از این هم زمین این بزرگراه زیر پای شهروندان و وسایل نقلیه آنها خالی شده بود. فرونشستی که نه تنها در تهران و برخی مناطق حساس آن که در سایر مناطق حساس و اثرگذار سایر شهرهای ایران هم به تدریج در حال نشان دادن عمق فاجعه خود است؛ فاجعه‌ای در زیر پوست شهرها و روستاها و به ویژه مناطقی که بر اثر سیاست‌های نادرست، چه توسط مسئولان و چه مردم (هر کدام در سطح خود)، خطرناک و فاجعه بار بودن خود را بیش از پیش نمایان می‌کند. در خصوص فرونشست بزرگراه آزادگان اما مهدی چمران، رئیس شورای شهر، نظر دیگری دارد، او می‌گوید تقصیر لوله دزد‌هاست. روز گذشته یکی از اعضای شورای شهر در این خصوص تذکر داد و چمران هم اینگونه نظر داد: «تا نگفته‌ام نم‌اند که فرونشست این بزرگراه با دیگر فرونشست‌ها متفاوت است چرا که فرونشست‌های دیگر به خاطر استفاده زیاد از آب‌های زیرزمینی است اما فرونشست بزرگراه آزادگان به خاطر سرقت لوله آب انجام شده است و این مسئله بسبب فرونشست این بزرگراه شده است.» در حاشیه هر گزارشی یکصد و شصت و چهارمین جلسه شورای شهر تهران پس از تذکرات تعدادی از اعضا؛ ناصر امانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران گزارشی را از بازدید خود از محله جوانمرد قصاب در صحن شورا ارائه کرد و در ادامه شهردار منطقه ۲۰ توضیحاتی را بابت این بازدید ارائه کرد. در ادامه جلسه هم یک نامگذاری بود و پس از آن بررسی پرونده باغات، چمران در خصوص آخرین وضعیت پیش پرداخت ۶۳۰ دستگاه واگن مترو گفت: روز گذشته تماس‌هایی را با معاونین و مدیران بانک مرکزی داشته‌ایم و به ما اعلام کردند امروز یا فردا این موضوع از طریق بانک مرکزی به بانک شهر ابلاغ خواهد شد و در واقع این مسئله پیگیری می‌شود. البته بنا بر هماهنگی‌های انجام شده قرار است ۶۳۰ دستگاه واگن ۷۰۰ دستگاه برسد. رئیس شورای شهر تهران با اشاره به فرآیند پیش پرداخت ۶۳۰ دستگاه واگن مترو گفت: پس از این بر می‌خیزد ساخت و واگن‌ها با طریق کشور سازنده انجام خواهد شد و پیش‌بینی می‌شود به تدریج این واگن‌ها وارد چرخه حمل و نقل شود؛ اما به هر ترتیب زودتر از یک سال این اقدام انجام نخواهد شد و همچنین در خصوص آغاز به کار طرح هوشمند پارک حاشیه‌ای در پایتخت از سوی معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران گفت: به هر حال برخی‌ها با پارک، کاسبی جدیدی در نظر گرفته‌اند و اینگونه اقدامات و پلاک‌خوانی هوشمند می‌تواند این موارد را مرتفع بسازد. چرا که خیابان برای همه است و باید شهروندان به صورت عادلانه از آن استفاده کنند و به هر حال این هم تجربه‌ای برای مدیریت شهری خواهد بود. او همچنین در پاسخ به پرسشی که برخی از کارشناسان شهری ادعا دارند که بیشترین شهرفروشی در دوره مدیریت زاکانی نسبت به ادوار گذشته بوده و بیشتر شده است گفت: در این زمینه شهردار تهران اما واراق‌ام را اعلام کردند و پاسخ لازم را دادند. البته شهرفروشی یک موضوعی است که در برخی از موارد قانون اجازه این مسئله را داده است. اما در کل میزان شهرفروشی در دوره مدیریت فعلی با ادوار گذشته تفاوتی نداشته است.



یادداشت

فرهنگیان در انتظار



حسین معافی فعال فرهنگی

مهر ۱۴۰۰ بود که در دولت سیزدهم و با پیگیری مجلس پرداخت فوق‌العاده ویژه فرهنگیان عملیاتی شد ولی این پرداختی برای همه کارمندان تا سقف ۵۰ درصد بود که برای فرهنگیان از ۲۱ تا ۲۷ درصد اجرائی شد و کامل پرداخت نشد. در اسفندماه ۱۴۰۱ سازمان اداری و استخدامی با تأیید شورای حقوق و دستمزد، فوق‌العاده ویژه حدود ۳۰ دستگاه را از ۳۵ تا ۵۰ درصد ارتقا می‌دهد و این دستگاه‌ها مشمول افزایش حقوق می‌شوند. کارکنان بسیاری از دستگاه‌ها از سقف ۵۰ درصد فوق‌العاده ویژه بهره‌مند شده‌اند ولی معلمان و کارکنان اداری آموزش و پرورش بنا بر دلایل نامعلوم صرفاً از ۲۱ تا ۲۷ درصد برخوردار هستند. پیش‌بینی نشدن سوار کار لازم برای برقراری عدالت در نظام پرداخت نیروهای خدماتی و کارکنان اداری آموزش و پرورش باید توسط نهادهای مربوطه رفع شود. سیدمحمد مولوی، نماینده مجلس در این خصوص اظهار کرد: در راستای احقاق حقوق فرهنگیان نیروهای خدماتی و نیروهای اداری آموزش و پرورش در زمینه اعمال کامل فوق‌العاده ویژه در حکم حقوقی، بر اساس ماده ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی از سازمان امور اداری و استخدامی کشور سازمان برنامه و بودجه شکایتی تنظیم و تقدیم کمیسیون مربوطه شد. البته انتقاد دیگری هم به این بخشنامه وارد است که چرا کارکنان بخش‌های اداری، مالی و نظارتی جزو بخش‌های عمومی تلقی شده و افزایش فوق‌العاده ویژه آن‌ها کمتر بوده؛ ماهیت برخی دستگاه‌ها به این نحو است که افراد باید به صورت تخصصی در این بخش‌ها فعالیت کنند. این مسئله نشان می‌دهد که تصمیم‌گیران در سازمان اداری و استخدامی بیشتر دانشگاهی بوده و گویا ساختارهای اداری را به خوبی نمی‌شناسند. وی تأکید کرد: اگر شناخت خوبی از ساختار اداری وجود داشت، حداقل در خصوص دستور رئیس‌جمهور درباره ضرورت همسان‌سازی حقوق دستگاه‌ها و بازنگستان لایحه‌ای ترمیمی به مجلس ارائه می‌شد که این اقدام نیز انجام نشده است. قاسم احمدی لاشکی، معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش در مورد وضعیت تصویب ۵۰ درصد فوق‌العاده ویژه کارکنان آموزش و پرورش اعلام می‌کند: تصویب ۵۰ درصد فوق‌العاده ویژه معلمان به شورای حقوق و دستمزد برده شده است، اما هنوز نتیجه نهایی حاصل نشده و ما تلاش می‌کنیم در برنامه هفتم توسعه کشور این فوق‌العاده حتماً آورده شود و ما پیشنهادهای خود را در این خصوص ارائه کرده‌ایم، اما تا زمانی که شورای حقوق و دستمزد این مسئله را مصوب نکند عملاً شدنی نیست. احمدی لاشکی عدم تصویب ۵۰ درصد فوق‌العاده ویژه فرهنگیان را کمبود بودجه می‌داند و اعلام می‌کند که ما به دنبال این هستیم کسانی که نیروهای اداری صرف هستند و متأسفانه از رتبه‌بندی جامداند را در اولویت قرار دهیم و همچنین به وضعیت نیروهای خدماتی که این شرایط موجود حق‌شان نیست و حقوق پایینی در حدود ۷ تا ۸ میلیون تومان دریافت می‌کنند و با این عدد پایین باید هر ماه زندگی را سپری کنند، ساماندهی کنیم. اگرچه بسیاری از معلمان به اجرای قانون رتبه‌بندی اعتراض دارند که این اعتراضات در حال بررسی است و قول داده‌اند که تا پایان تابستان نتایج اعتراضات مشخص شود؛ ولی این افزایش حقوق بر اساس رتبه‌بندی برای معلمان در این اوضاع بد اقتصادی که تورم بالاست و مشکلات معیشتی فراوانی برای فرهنگیان وجود دارد، در واقع ترمیم حقوق بود که صورت گرفت و اکنون معلمان در دنبال اجرای کامل فوق‌العاده ویژه فرهنگیان هستند که در دولت و مجلس درخواست دارند که این موضوع را که قانونی است هر چه سریع‌تر پیگیری نمایند و شورای حقوق و دستمزد آن را مصوب و ابلاغ نماید. مجلس می‌تواند حتی این موضوع را در برنامه هفتم توسعه بگنجانند و راه‌های آینده آن را تصویب و عملیاتی کند و منابع آن را پیش‌بینی و برای اجرا به دولت ارائه دهد.

روی خط آرمان ملی

جوابیه سازمان راهداری

و حمل و نقل جاده‌ای

پیرو درج مطلبی در تاریخ ۲۲/۱۲/۲۰۲۳ تحت عنوان «ترمیم اسفالت جاده قدیم قزوین- رشت» به اطلاع می‌رساند: علاوه بر انجام اقدامات ایمنی و عملیات راهداری جاری و مستمر شامل ایمن‌سازی با نصب علائم و تجهیزات ایمنی و لکه‌گیری راه (به صورت مستمر و در طول سال) توسط ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان‌های قزوین و گیلان، برنامه‌ها و اعتبارات سالیانه جهت افزایش سطح سرویس مسافری محورهای ارتقا و رضایت‌مندی عمومی بر اساس سامانه مدیریت ریسک راه‌های کشور P.M.S و دیگر سامانه‌های موجود و طول راه‌های استان شامل اولویت‌های نگهداری، لکه‌گیری و روکش اسفالت محورها، رفع نقاط پر حادثه، نگهداری و ترمیم آب‌نشین‌های محورها، تجهیزات ایمنی راه‌ها و تأمین ایمنی عبور و مرور تعیین و ابلاغ می‌گردد. همچنین به منظور افزایش سطح سرویس مسیری و بالطبع ارتقای رضایت‌مندی عمومی، در محور مذکور در محدوده استان قزوین در سال گذشته حدود ۸ کیلومتر لکه‌گیری در مقاطع نیازمندی‌ها برسدگی بیشتر انجام شده و در سال جاری نیز انجام فرایند مناقصه قرارداد جهت لکه‌گیری و روکش اسفالت ۳۲ کیلومتر از محور با پیمانکار ذی صلاح منعقد و تاکنون حدود ۴ کیلومتر از عملیات اجرایی نیز انجام شده است. همچنین در محدوده استان گیلان طی سال گذشته در حدود ۴ کیلومتر از مسیر لکه‌گیری و روکش اسفالت پلیمری انجام شده است. در محدوده رودبار- امامزاده هاشم نیز با تأمین اعتبار مورد نیاز لکه‌گیری و روکش اسفالت محور در مقاطعی که به رسیدگی بیشتری نیاز است در دستور کار سال جاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گیلان قرار دارد که پس از انجام فرآیند مناقصه و انتخاب پیمانکار ذیصلاح، پروژه آغاز و عملیات اجرایی آن به انجام خواهد رسید.

بهبود راجی مشاور ریاست و سرپرست روابط عمومی سازمان